
MINISTERIO GOBIERNO, TRABAJO Y JUSTICIA
Resolución Nº 47

MENDOZA, 12 DE JUNIO DE 2020

Vista la necesidad de aprobar un protocolo para el personal del Ministerio de Gobierno, Trabajo y
Justicia; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario disponer las medidas necesarias para materializar el "distanciamiento social,
preventivo y obligatorio" estipulado por la normativa nacional, en el ámbito del Ministerio de
Gobierno, Trabajo y Justicia, conforme lo dispuesto en el Decreto Acuerdo Nº 700/2020,

Por ello,

EL

MINISTRO DE GOBIERNO, TRABAJO Y JUSTICIA

RESUELVE:

Artículo 1º - Apruébese el protocolo para el personal del Ministerio de Gobierno, Trabajo y
Justicia, que como ANEXO, forma parte de la presente resolución.

Artículo 2º - La presente resolución será refrendada por el señor Ministro de Gobierno, Trabajo y
Justicia y la señora Ministra de Salud, Desarrollo Social y Deportes.

Artículo 3º - Comuníquese a quienes corresponda Publíquese y archívese.

DR. ABG. VICTOR E. IBAÑEZ ROSAZ

FARM. ANA MARIA NADAL

NOTA: El/los Anexo/s que integra/n este(a) Aviso Oficial se publican en la edición web del Boletín
Oficial del Gobierno de Mendoza --www.boletinoficial.mendoza.gov.ar--y también podrán ser
consultados en la Sede Central de esta dirección Provincial (Av. Peltier 351 - 1° subsuelo -
Cuerpo Central - Capital - Mendoza)

Publicaciones: 1

Fecha de Publicación Nro Boletín
17/06/2020 31129

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Boletín Oficial - Gobierno de Mendoza
Ministerio de Gobierno, Trabajo y Justicia
Subsecretaria Legal y Técnica

http://www.tcpdf.org











